Page 1 / 11
PREPARED
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311
一体插件电感
DIP Molding Power Inductor
100KHZ / 1V
Ben
PDPMAA series

可适用于严苛的使用环境
Can be used in harsh environments
P D P M A A 1 7 1 2
尺寸系列 系列码 公差 谱罗德标识
Category code Dimension Inductance Tolerance PROD
Operating temperature range -40 °C to +125 °C
規格參數基於環境溫度25℃取得
All test Data is referenced to 25℃ ambient
封裝尺寸
Dimension
編碼解釋
Code interpretation
電氣參數
Electrical Characteristics
Page 4 / 11
PDPMAA1712-6R8MP 6.8 20% 4.5 27 29 1.5 13
 A2.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼

见下列电气参
数“D”
3.0 Min
见下列电气参
数“W”
120
Series A B C D L
類別碼 尺寸系列 感值 精度 带PROD印字
P D P M A A 1 7 1 2 1 0 0 M P
饱和电流
ISAT
D W
mΩ
± 0.5
Category code Dimension Inductance Tolerance PROD
PDPMAA1712-3R3MP 3.3 20% 2.5 37 40 1.5 13
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
A A mm mm
μH ± Max △T≈40℃ L0drop≈30% ± 0.1
感值
Inductance
精度
Tolerance
DCR
温升电流
IRMS
1.5 13
PDPMAA1712-5R6MP 5.6 20% 3.7 29 32 1.5 13
PDPMAA1712-4R7MP 4.7 20% 3.3 32 33
1.4 13
PDPMAA1712-150MP 15 20% 10 16 23 1.1 13
PDPMAA1712-100MP 10 20% 5.5 24 25
PDPMAA1712-470MP 47 20% 32 8 14
1.1 13
PDPMAA1712-330MP 33 20% 25 10 16 0.8 13
PDPMAA1712-220MP 22 20% 15 13 19
51 1.8 13
0.6 13
   更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信
小程序获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 http://www.prodtech.cn/
PDPMAA1712-101MP 100 20% 85 5 10
0.8 13
PDPMAA1712-680MP 68 20% 50 6.5 12 0.65 13
Chroma:3302 16502
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co. LTD
PDPMAA1712-2R2MP 2.2 20% 2.2 45 46 1.5 13
PDPMAA1712-1R0MP 1 20% 1.2 55 56 1.8 13
PDPMAA1712-1R5MP 1.5 20% 1.6 50
封裝尺寸
Dimension
編碼解釋
Code interpretation

2212 22.5 Max 22.5 Max 12 Max 3.0 Min 90
W pcs/托盘
见下列电气参
数“D”
见下列电气参数
“D”
Series A B C D L
類別碼 尺寸系列 感值 精度 带PROD印字
P D P M A A 2 2 1 2 1 0 0 M P
饱和电流
ISAT
D W
mΩ
± 0.5
Category code Dimension Inductance Tolerance PROD
PDPMAA2212-1R0MP 1 20% 0.88 65 75 1.8 14.5
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
A A mm mm
μH ± Max △T≈40℃ L0drop≈30% ± 0.1
感值
Inductance
精度
Tolerance
DCR
温升电流
IRMS
1.7 14.5
PDPMAA2212-3R3MP 3.3 20% 1.7 45 51 1.7 14.5
PDPMAA2212-2R2MP 2.2 20% 1.25 54 62
1.7 14.5
PDPMAA2212-5R6MP 5.6 20% 2.3 39 36 1.7 14.5
PDPMAA2212-4R7MP 4.7 20% 2.3 39 40
1.5 14.5
PDPMAA2212-150MP 15 20% 8 20 25 1.2 14.5
PDPMAA2212-100MP 10 20% 4.7 28.5 28
1.1 14.5
PDPMAA2212-330MP 33 20% 18 13.5 19 1 14.5
PDPMAA2212-220MP 22 20% 8.6 17 19
0.7 14.5
   更多规格请访问谱罗德官方网
站下载或者扫描二维码通过微信
小程序获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 http://www.prodtech.cn/
PDPMAA2212-101MP 100 20% 60 6.5 14
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co. LTD
0.85 14.5
PDPMAA2212-680MP 68 20% 40 8.5 16 0.75 14.5
PDPMAA2212-470MP 47 20% 26 11 16.5
電路結構 印字方式
Connections Marking
◎ 电感内置兩组线圈 ◎
Inductor Contents Two (2) Set(s) of Coil